РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Жигаловский район

Администрация

Тимошинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___________________________________________________

666413, с. Тимошино ул. Центральная, 8 тел. 22-1-08

 «17»  марта   2021 г. №  7
Об определении мест для
для отбывания осужденными

наказания в виде обязательных

 работ на 2021 год.

          В  целях обеспечения надлежащего исполнения наказаний в виде  обязательных  работ осужденными,  в соответствии  с ч.1 ст.49 УК РФ   во исполнение статьи  25  Уголовно-исполнительного Кодекса РФ, Администрация Тимошинского сельского поселения

         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить   для отбывания осужденными наказания в виде   обязательных  работ на 2021 год территорию Тимошинского сельского поселения (населенные пункты с. Тимошино, д. Бутырина, д. Кайдакан).
2. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Тимошинского

сельского поселения                                                    Ю.Н. Замащикова

                                                                                                                        СОГЛАСОВАНО:

                                                                                                                        Уголовно-исполнительная инспекция

                                                                                                                        филиал по Жигаловскому району

                                                                                                                        майор внутренней службы

                                                                                                                        С.С. Парыгина